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Ассоциация Саморегулируемая организация 

«Союз проектировщиков Прикамья («АСРО «СПП») 
регистрационный номер СРО-П-117-18012010 от 18 января 2010 года. 

ИНН 5904207061 КПП 590401001 ОГРН 1095900001152 
614039, г. Пермь, ул. Газеты Звезда, д.42, тел.: 8 (342) 247-40-32, 8-902-63-50-593 эл.я.:souzpp@gmail.com 

______________________________________________________________________________________ 

 

Утвержден  

Решением Совета АСРО «СПП»  

(Протокол №   1    от  25.01.2024 г.) 

Председатель Совета _______________ Щипалкин В.П. 

 

План проверок1  

за соблюдением членами АСРО «СПП» требований стандартов и правил «АСРО 

«СПП», условий членства в АСРО «СПП»  

 на 2024г. 
 

 

 

№ 

п/п 

Наименование организации 

 

 

ИНН Вид проверки  

(выездная, 

камеральная) 

Месяц  проверки 

 

1.  ООО "НОВАЯ ПЕРМЬ 5903146458 Камеральная Февраль 2024 

2.  ООО "СЛ Квадр" 5904339068 Камеральная Февраль 2024 

3.  ООО "Скетчерс" 5902044816 Камеральная Февраль 2024 

4.  ООО "Сыктывкар 

Инжиниринг" 

1101153326 Камеральная Февраль 2024 

5.  ООО "ЭСТА-Проект" 5908998209 Камеральная Март 2024 

6.  ООО "УПСК" 5904377426 Камеральная Март 2024 

7.  ООО "ЭКВАЛАР-

СЕРВИС" 

5904328122 Камеральная Март 2024 

8.  ООО "Эксперт-Гарант" 5902883321 Камеральная Март 2024 

9.  ООО «ПК «Эксперт» 5902167409 Камеральная Март 2024 

10.  ООО "СА Инжиниринг" 5904398874 Камеральная Апрель 2024 

11.  ИП Унчанский Александр 

Ипатьевич 

590410687684 Камеральная Апрель 2024 

12.  ООО «ПИНЭП» 5904335183 Камеральная Апрель 2024 

13.  ООО «ГЕОСТРОЙ-

БУММАШ» 

5906152298 Камеральная Апрель 2024 

14.  ООО "ПроАСУТП" 5905058341 Камеральная Апрель 2024 

15.  ООО «РЕСТАРТ» 5905238721 Камеральная Апрель 2024 

16.  ООО "Рост Интек" 5904106521 Камеральная  Май 2024 
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17.  ООО "Архстройпроект" 5918013700 Камеральная Май 2024 

18.  ООО «КСПА»  5948037949 Камеральная Июнь 2024 

19.  ООО "ИКС "ЗАЩИТА 

ЖИЗНИ" 

5905261978 Камеральная Июнь 2024 

20.  ООО 
"ЗападУралИнжиниринг" 

5906140077 Камеральная Июнь 2024 

21.  ООО «УК Спецстрой» 5907038213 Камеральная Июнь 2024 

22.  ООО «Совстрой» 5906995548 Камеральная Июль 2024 

23.  ООО "ПСК "АФ-Проект" 5902040226 Камеральная Июль 2024 

24.  ООО "ГЕОСТРУКТУРА" 5907036640 Камеральная Июль 2024 

25.  ООО "ТЕХНОЛОГИИ 

ИНЖИНИРИНГА" 

5904377514 Камеральная Август 2024 

26. П ООО «Кайрос 

Инжиниринг» 

5902179267 Камеральная Август  2024 

27.  ООО «ГРАНД ТЭОН» 5906100490 Камеральная Август  2024 

28.  ООО "ИТС ГРУПП" 6150099261 Камеральная Сентябрь  2024 

29.  ООО "НБТЕХ" 5902056498 Камеральная Сентябрь 2024 

30.  ООО "Пром-А Урал" 5904201197 Камеральная Сентябрь 2024 

31.  ООО «Электросетевые 

технологии» 

1655052805 Камеральная Сентябрь 2024 

32.  ООО "ПСК "Служба 

заказчика" 

5906106326 Камеральная Сентябрь 2024 

33.  ООО "ГК "ИнТех"  5902176185  Камеральная Октябрь 2024 

34.  ООО "Энергокомплект-

Сервис" 

5903034867 Камеральная Октябрь 2024 

35.  ООО "ФИСКОМ" 1121019061 Камеральная Октябрь 2024 

36.  ООО "Тераконт" 5908077409 Камеральная Октябрь 2024 

37.  ООО "КБ-ПРОЕКТ" 5902888640 Камеральная Октябрь 2024 

38.  ООО «Геолит» 5904144615 Камеральная Октябрь 2024 

39.  ООО "Строительная 

компания 

"ГАРАНТСТРОЙ" 

5902057050 Камеральная Октябрь 2024 

40.  ООО «ПермГРЭС 

теплоавтоматика» 

5914025624 Камеральная Ноябрь 2024 

41.  ООО "МостПромПроект" 1001348226 Камеральная Ноябрь  2024 

42.  ООО "Кама-Проект" 5905055990 Камеральная Ноябрь 2024 

43.  ООО "РТС" 5908076116 Камеральная Ноябрь 2024 

44.  ИП Алексеев Николай 

Трофимович 

030300046968 Камеральная 

 

Ноябрь 2024 

45.  ООО «Мустафин и 6612039485 Камеральная Декабрь 2024   
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Компания» 

46.  ООО "Спутник-

Комплектация" 

5904095911 Камеральная Декабрь 2024 

47.  ООО "Амплитуда" 5903104232 Камеральная Декабрь 2024 

48.  ООО «УГТК» 6674300837 Камеральная Декабрь 2024 

 

 

План проверок2  

за соблюдением членами АСРО «СПП» требований стандартов и правил «АСРО 

«СПП», условий членства в АСРО «СПП»  

 на 2025г. 

 

№ 

п/п 

Наименование организации 

 

 

ИНН Вид проверки  

(выездная, 

камеральная) 

Месяц  проверки 

 

49.  ООО «Тех-Инжиниринг» 5902051588 Камеральная Февраль 2025 

50.  ООО «Лига»  5948059950 Камеральная Февраль 2025 

51.  ООО ПИ 

"Комигражданпроект" 

1101083132 Камеральная Февраль 2025 

52.  ООО "Интеллект" 5903129942 Камеральная Февраль 2025 

53.  ИП Колесник Ольга 

Владимировна 

 

590404135004 Камеральная Февраль 2025 

54.  ООО «ГАП-Инвест» 5904142625 Камеральная Февраль 2025 

55.  ООО "Гео Сфера" 5903147194 Камеральная Февраль 2025 

56.  ООО «Архитектурная 

мастерская «Город» 

5902163010 Камеральная Март 2025 

57.  ООО ГК "ФЕЛЛИНИ" 5903117721 Камеральная Март 2025 

58.  ООО "АПБ"Альянс" 5921035983 Камеральная Март 2025 

59.  ИП Давыдова Елена 

Ивановна 

590500290813 Камеральная Март 2025 

60.  ООО "ЦГЗП" 5902142235 Камеральная Март 2025 

61.  МБУ "ИТП" 5902293643 Камеральная Апрель 2025 

62.  ООО "Регионпроектстрой" 5902130060 Камеральная Апрель 2025 

63.  ООО "Скетчерс" 5902044816 Камеральная Апрель 2025 

64.  ООО «АльфаТех» 5906060897 Камеральная Апрель 2025 

65.  ООО «К.Т.Р. Инжиниринг» 5904119425 Камеральная Апрель 2025 

66.  ООО "ЭКВАЛАР-

СЕРВИС" 

5904328122 Камеральная Апрель 2025 
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67.  ИП Катаев Антон 

Генрихович 

590200565390 Камеральная Май 2025 

68.  ПГНИУ 5903003330 Камеральная Май 2025 

69.  ООО «Инвента» 5904333010 Камеральная Май 2025 

70.  ООО "Рост Интек" 5904106521 Камеральная Июнь 2025 

71.  ООО "ПроАСУТП" 5905058341 Камеральная Июнь 2025 

72.  ООО "СКП" 5959002948 Камеральная Июнь 2025 

73.  ООО "АктивТелеком" 5904124425 Камеральная Июнь 2025 

74.  ИП Бобошин Александр 

Леонидович 

810701024329 Камеральная Июнь 2025 

75.  ООО "ПЦПР" 5906169502 Камеральная Июнь 2025 

76.  ООО «Ф-АРТ» 5906030878 Камеральная Июль 2025 

77.  ООО «КСПА»  5948037949 Камеральная Июль 2025 

78.  ООО "ДМС-ГРУПП" 5903090011 Камеральная Июль 2025 

79.  ООО "Военная экология" 5908034162 Камеральная Июль 2025 

80.  ИП Титов Евгений 

Викторович 

590773413790 Камеральная Июль 2025 

81.  ООО «ИнстТех» 5905062130 Камеральная Июль 2025 

82.  ИП Меньшикова Анна 

Анатольевна 

590413380122 Камеральная Август 2025 

83.  ИП Кузнецова Татьяна 

Владимировна  

593701799469 Камеральная Август 2025 

84.  ПКГУП «СКЭС» 5919430249 Камеральная Август 2025 

85.  ООО «Пермьстройэкспертиза» 5904387142 Камеральная Август 2025 

86.  ООО «ВАВИЛОН» 5903152109 Камеральная Август 2025 

87.  ООО «Герда» 5905003046 Камеральная Сентябрь 2025 

88.  ООО «ПСП» 1661013829 Камеральная Сентябрь 2025 

89.  ООО «Кайрос 

Инжиниринг» 

5902179267 Камеральная Сентябрь 2025 

90.  ООО ПИК "Новый город" 5905273412 Камеральная Сентябрь 2025 

91.  ИП Ренев Дмитрий 

Викторович 

660101017510 Камеральная Сентябрь 2025 

92.  ООО "СЕТИ ПАРМЫ" 5948050298 Камеральная Сентябрь 2025 

93.  ООО «ГРАНД ТЭОН» 5906100490 Камеральная Сентябрь 2025 

94.  ООО «СТРОИТЕЛЬ» 5906130551 Камеральная Сентябрь 2025 

95.  АО"Коми тепловая 

компания" 

1101205461 Камеральная Октябрь 2025 

96.  ООО «ПрИнС» 5904152704 Камеральная Октябрь 2025 
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97.  ООО "Суксунремстрой" 5951001090 Камеральная Октябрь 2025 

98.  ООО "Пром-А Урал" 5904201197 Камеральная Октябрь 2025 

99.  ООО "ТЕХНОЛОГИИ 

ИНЖИНИРИНГА" 

5904377514 Камеральная Октябрь 2025 

100.  ООО "ГК "ИнТех"  5902176185  Камеральная Ноябрь 2025 

101.  ООО «Турбоэнергия и 

Сервис» 

5907033800 Камеральная Ноябрь 2025 

102.  ООО «НПО «Прометей» 6664038919 Камеральная Ноябрь 2025 

103.  ООО "ЛУК ИН 

АРХИТЕКТУР" 
5902066190 Камеральная Ноябрь 2025 

104.  ООО "Атлант" 5959002730  Камеральная Ноябрь 2025 

105.  ООО "Тераконт" 5908077409 Камеральная Ноябрь 2025 

106.  ООО "Синтез-Энерго" 5904335151 Камеральная Ноябрь 2025 

107.  ООО "АС-Тех" 5904996842 Камеральная Ноябрь 2025 

108.  ООО "Винтек" 5903999368 Камеральная Ноябрь 2025 

109.  ООО «Регионпроект» 1655071068 Камеральная Ноябрь 2025 

110.  ИП Оборин Лев  

Викторович 

591805518060 Камеральная Ноябрь 2025 

111.  ООО "СпецМонтажПроект" 5903137333 Камеральная Ноябрь 2025 

112.  ООО "Энергокомплект-

Сервис" 

5903034867 Камеральная Декабрь 2025 

113.  ООО "ФИСКОМ" 1121019061 Камеральная Декабрь 2025 

114.  ООО 

«СтроительствоКадастр 

Недвижимость» 

5902036452 Камеральная Декабрь 2025 

115.  Муниципальное унитарное 

предприятие 

«Архитектурно- 

градостроительное бюро" 

МО город Алапаевск 

6601007523 Камеральная Декабрь 2025 

116.  ООО «ИнтеллектСтрой» 5904155470 Камеральная Декабрь 2025 

117.  ООО «ПРОМИТЭН» 5903140294 Камеральная Декабрь 2025 

118.  ООО «ПСФ «Горпроект» 5904033665 Камеральная Декабрь 2025 

119.  ИП Щипалкин Виктор 

Петрович 

590400102752 Камеральная Декабрь 2025 

120.  ООО "РТС" 5908076116 Камеральная Декабрь 2025 

121.  ООО "Газовая компания 

Абросимов" 

6611008903 Камеральная Декабрь 2025 

 

 

Председатель контрольной комиссии                                            Телегина Е.Н. 

 


